АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.05.2015г                                                                                                22-п

Об утверждении Схемы теплоснабжения муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области.

      В соответствии с Федеральным законом от 06.03. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые Схемы теплоснабжения администрации муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области.(Приложение 1, )

2. Разместить настоящее постановление на стенде и официальном сайте администрации муниципального образования Домбаровский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области.

 3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                           А.П.Кривошеев

Разослано : прокуратура района, администрация района, в дело.